PORTARIA CCT N° 10/2016, DE 19 DE MAIO DE 2016

Publica o resultado do Concurso de Ingresso à
Monitoria do Departamento de Engenharia
Florestal, para provimento de vaga na área de
“Proteção Florestal e Entomologia Florestal”.

A Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do Concurso de Ingresso à Monitoria para o provimento de uma vaga na
área de “Proteção Florestal e Entomologia Florestal”, Edital n° 06/2016/CCT, do
Departamento de Engenharia Florestal, informado através do Memorando N° 011/2016/DEF de
19 de maio de 2016, que assim se apresenta:

          Área: “Proteção Florestal e Entomologia Florestal”

*Não compareceu

Blumenau, 19 de maio de 2016.

Prof. Marcia Cristina Sardá Espindola

Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas

Candidatos Resultado Final
Guilherme Alan Klunk CLASSIFICADO (9,5)
Murilo Larsen DESCLASSIFICADO*